
UCHWAŁA NR XI/92/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli 
i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572 i 1907) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572), Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/547/2023 Rady Gminy Wieliszewie z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 4311) zmienia się 
treść załącznika nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą od 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FFE122-111A-4F9C-BF87-133471E73837. Podpisany Strona 1



 

          

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr LVIII/547/2023 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 30 marca 2023 r.                                                   

…………………………………… 

           (osoba prowadząca przedszkole lub  

       inną formę wychowania przedszkolnego) 

                                                         Wójt Gminy Wieliszew 

Informacja o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolu/ innej formie 

wychowania przedszkolnego 

………………………………………………………………………………………………… 
(nazwa i adres jednostki oświatowej) 

 

W miesiącu ………………… r. wg stanu na pierwszy dzień miesiąca. 

1. Dane o liczbie uczniów: 
 

 Liczba uczniów 

Ogółem w tym uczniów niepełnosprawnych, o których mowa w art. 127 

ust. 1 ustawy Prawo oświatowe, posiadających orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego 

Liczba 

uczestników 

zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

Liczba dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem 

rozwoju prowadzonym na 

podstawie art. 127 ust. 5 

ustawy Prawo oświatowe 

 

liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

rodzaj 

niepełnosprawności 

zgodnie 

z orzeczeniem 

Liczba godzin 

przyznanego 

wsparcia 

zgodnie z 

orzeczeniem*  

 

   

   

 

2. Dane o uczniach objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat będących mieszkańcami innych gmin niż gmina 

Wieliszew z wyłączeniem uczniów niepełnosprawnych. 

 
L.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia Gmina 

     

     

 

…………………………………..        
                (miejscowość, data)        

                                                   ……………………………………………… 
                                           (podpis i pieczęć osoby prowadzącej/  

                                            reprezentującej  jednostkę oświaty” 

 

* dotyczy uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera (na podstawie 

orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego) 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/92/2025

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 30 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FFE122-111A-4F9C-BF87-133471E73837. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Edukacji w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty 
potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w roku 2025 należy zaktualizować załącznik 
nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wieliszew w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
przedszkoli 
i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 
o informację na temat przyznanych godzin wsparcia dla uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41FFE122-111A-4F9C-BF87-133471E73837. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/92/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




